
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21 липня 2022 року    м. Кривий Ріг                                № 135 
 
 

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 

17 лютого 2022 року № 38 «Про нагородження відзнаками виконкому Сакса-

ганської районної у місті ради» 

 ______________________________ 

 Враховуючи дію Указу президента України від 24 лютого 2022 року       

№ 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні»,  керуючись Законом   Ук-

раїни «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком районної у місті ради 

ВИРІШИВ: 
 

1. Унести до рішення виконкому районної у місті ради від 17 лютого    

2022 року № 38 «Про нагородження відзнаками виконкому Саксаганської      

районної у місті ради» такі зміни: вилучити підпункти 1.1, 1.3, 1.4, 1.6, 1.7, 1.8. 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ та 

керуючу справами виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу 

обов’язків. 

 

 

В. о. голови районної у місті ради  - 

заступник голови районної у місті ради    Алла НАГНІЙ 

 

 


